



Møtedato:	Møtested:
01.02.2024	Lunde skole

Deltakere

Ikke til stede:

Elfi Fjellvang, Liv Irene larsen Føreid, Hanne Eikaas

Samarbeidsutvalg:		
To fra undervisningspersonalet	Karen Elisabeth Abrahamsen Elfi Fjellvang	
Vara	Mangler	
En representant fra øvrige ansatte	Liv Irene	
Vara	Mangler	
To fra foreldrerådet. Den ene er lederen av foreldrenes arbeidsutvalg	Hanne Eikaas(leder)	
Vara	Bård Solvik	
To fra elevrådet	Ylva Høgheim Madelen Klungland-Johannessen	
To fra kommunen. Den ene er rektor på skolen. Den andre oppnevnes av kommunens valg- og honorarkomite	Arnt Jacob Grindheim (rektor) Heidi Johansen (SV)	
Vara	Ann Christin Høyem (H)	
Skolemiljøutvalg		
Samarbeidsutvalg suppleres med en foreldrerepresentant og en elevrådsrepresentant	(foreldrerepresentant) 7a: 7b: 7c:	
Vara		

Saksliste:

Sak	
1/24	<p>Representasjon i SU: SU har fått nye politiske representanter. Heidi Johansen er hovedrepresentant, og Anne Christin Høyem er vara for henne.</p> <p>Det er behov for å ha vararepresentanter for de andre medlemmene i SU. Til neste samarbeidsutvalg kommer disse på plass.</p>
2/24	<p>Runde fra de ulike gruppene representert:</p> <p>Elevråd:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det er ønsket delt gutte- og jenteto i nybygget. Alle toaletter er nå felles. Rektor kaller inn til møte med tillitsvalgte i klasser i blokk, for å samtale om denne saken. • Flere bøker på biblioteket ønskes. Elevene opplever at det er litt for lite utvalg. • Skolen har en prosess på å ansette skolebibliotekar. Den skal skolen ha på plass snart. En av oppgavene den vil ha, er å oppdatere bøkene. Skolen sjekker med biblioteket om mulighet for støtte fra dem i utvalg av nye bøker. • Elevrådet ønsker å male TL boden innvendig. Skolen prøver å få til et malearbeid her. • Vaktmesteren må male Kanonballbanen og andre linjer i skolegården til våren. Dette er det rutiner for, og vaktmesteren gjør dette. <p>FAU:</p> <ul style="list-style-type: none"> • FAU har fått tilbud om foredragspakke fra FUG til foreldremøte til våren. FAU styret behandler denne saken om kort tid, og setter dato. • Det er et ønske om at på foreldremøte på 7. trinn, blir det gitt informasjon fra ungdomskolen om valgfag og annet som er viktig å kjenne til for foreldrene om overgangen. • Foreldremøter på høsten ønsker FAU å gjennomføre med ett felles møte for flere trinn (eks 1. – 4. trinn) før man går klassevis etter det. Skolen gjennomfører det slik fra høsten av. <p>Fra skolen:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Elevundersøkelsens tall er klare. For Lunde skole var det høye tall på Mobbing. Dette har skolen begynt å forske mer på bakgrunnen for, og å begynne et strukturert arbeid for å få bukt med. Skolen mangler kontinuerlige kontroller av elevenes oppfatning av læringsmiljøet. Fra høsten av vil skolen, uavhengig av elevundersøkelsen, kvartalsvis gjøre en sjekk på alle trinn hvordan det sosiale miljøet oppfattes av elevene. Samtidig oppgir en stor majoritet av elevene at de trives, og får god støtte. Skolen vil på et samlet møte med FAU og SU i mars, legge fram disse tallene sammen med andre data fra skolehverdagen. Lenke til undersøkelser legges ved i innkalling til SU. • Skyss <p>Skolen har vært i møter med AKT og Boreal for å få mer orden i</p>

	<p>skyssutfordringene som er. Det har vært meldt mange avvik fra foresatte og skolen, og det var et behov for å være samkjørte.</p> <p>Skolen har laget en plan for tilsyn etter skoletid. Elever med skyssrett slippes inn først i bussen, med tilsyn fra ansatte. Når alle disse har kommet inn, slippes andre elever inn i bussen. De må betale for turen, og blir avvist av bussjåføren dersom de ikke har gyldig billett. AKT vil gjennomføre kontroller på disse bussene med ujevne mellomrom.</p> <p>Boreal tar tak i sjåførers utførelse av sitt oppdrag som de har fått meldt avvik på. Det oppfordres til å melde disse avvikene. Både til AKT og skole.</p>
3/24	<ul style="list-style-type: none"> • Skoleturer <p>Leirskole på Evjetun uke 6 for 6. trinn. Utover dette reiser ikke skolen på andre turer.</p> <p>6. trinn reiser i uke 6 på vinterleirskole til Evjetun. Dette er den obligatoriske leirskolen som elever skal dra på, og er fullt finansiert av kommunen. Det er ikke alle som har skiutstyr. Skolen har informert tidlig om at de det gjelder bør utnytte tilbudet fra BUA.</p>
4/24	<ul style="list-style-type: none"> • Økonomi <p>Lunde skole gikk med et lite overskudd på budsjettet i 2023. Det har vært tilført noen ekstra midler i engangstilskudd i løpet av året, som bidrar til dette.</p>
5/24	Vårens møter i SU vil være 21.03 og 30.05